
PENYESUAIAN APBD 2020

Transfer ke Daerah dan Dana Desa

Rp. 558.860.333.500

Pendapatan Asli Daerah

Rp. 61.998.684.857

Lainnya

Rp. 38.018.438.000

9%

85%

6%

TAHAP I - Penyesuaian Pendapatan Daerah

Pendapatan Asli Daerah

Transfer ke Daerah dan Dana Desa

Lainnya



PENYESUAIAN APBD 2020

Belanja Pegawai

Rp. 343.457.046.702,06 

Belanja Barang dan Jasa

Rp. 174.729.546.177,50 

Belanja Modal

Rp. 224.024.651.337,00 

41%

21%

26%

0%

4%

0%

8%

TAHAP II - Penyesuaian Belanja Daerah

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal
Belanja Bantuan Sosial
Belanja Hibah
Belanja Bantuan Keuangan

Belanja Bantuan Sosial

Rp. 1.200.000.000,00 

Belanja Hibah

Rp. 37.033.186.250,00 

Belanja Bantuan Keuangan

Rp. 735.647.526,00 



PENYESUAIAN APBD 2020

23%

70%

7%

TAHAP IV – Realokasi Selisih Lebih

Penanganan Kesehatan

Penyediaan Jaring Pengaman sosial

Penanganan Dampak Ekonomi

Penanganan Kesehatan

Rp. 15.749.998.479,96

Penyediaan Jaring Pengaman social

Rp. 48.754.066.474,48

Penanganan Dampak Ekonomi

Rp. 5.000.000.000


